
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
19.10.2022р.   смт Ємільчине №128 
 
 
Про передачу у приватну власність 
квартири 

 

 
  Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом  

України «Про  приватизацію  державного житлового  фонду», Наказом Міністерства з питань 
житлово – комунального господарства України № 396 від 16.12.2009р. «Про затвердження 
Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян», розглянувши заяву гр. ЧЕРНИХ Сергія Володимировича, 1974 року 
народження,  про передачу у приватну власність квартири, що знаходиться за адресою вул. 
Військова, буд. 8, кв.30, смт Ємільчине Новоград-Волинського району Житомирської 
області, яка використовується ним на умовах найму, виконком селищної  ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Передати громадянину ЧЕРНИХ Сергію Володимировичу у приватну власність квартиру 
за адресою вул. Військова, буд.8, кв.30, смт Ємільчине Новоград-Волинського району 
Житомирської області загальною площею 36,3 кв. м. 
 
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної 
ради в 10-ти денний термін оформити та видати свідоцтво на право власності на житло. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Бондаря О.І. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток  
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 19.10.2022р. №128 

 
 
 
 
 

РОЗРАХУНОК  
вартості надлишкової загальної площі квартири, що приватизується 
за адресою вул. Військова, буд. 8, кв.30, смт Ємільчине Новоград-Волинського району 

Житомирської області 
 

1. Загальна площа квартири   -  36,3 кв.м. 

2. Кількість  осіб, що беруть участь у приватизації  – 1 чол. 

3. Розмір загальної площі, що підлягає безоплатній передачі мешканцям квартири згідно 
з законом:  Пб = 1 х 21 + 10 = 31 кв.м. 

4. Розмір надлишків площі, що підлягає оплаті: 

Пн = 36,3  кв. м –31кв.м = 5,3  кв.м. 

5. Вартість надлишкової загальної площі квартири, що приватизується (розмір доплати 
за надлишкову площу): 

Д = 5,3 х 0,18 = 0,95 грн. 

 

 
Підпис відповідальної  
за розрахунок особи 

 
________________Соляннікова О.В. 

 
Підпис наймача, що приватизує  
квартиру  

 
________________Черних С.В. 

 
 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 




